
Ausbildungsberuf

Unternehmen  Kaufmann/Kauffrau für Kontakt Mail Tel.

B. Kuhr GmbH & Co. KG Büromanagement Daniela Wilkens wilkens@kuhr-gmbh.de 04961 9450 30

BZN GmbH & Co. KG Büromanagement Dieter Willems Dieter.Willems@bzn-online.de 04941 608 312

Creditreform Leer Bolte KG Büromanagement Alma Ahrenholtz 	a.ahrenholtz@leer.creditreform.de 	0491 9798252

Dirks Group GmbH & Co. KG Industrie Mareke Mennenga mmennenga@dirks-group.de 04921 800763

ENERCON GmbH Industrie Nicole Nanninga-Denker nicole.nanninga-denker@enercon.de 04941 927243

e p a s GmbH & Co. KG Spedition & Logistik Timo Siebahn timo.siebahn@epas-emden.de 04921 999 080

Frisia Möbelteile GmbH Industrie Rainer Ostendorf rostendorf@frisia-moebel.de 0491 600321

JOHANN BUNTE Industrie Johanna Bögemann boegemannj@johann-bunte.de 04961 895 454

Jüngerhans GmbH & Co.KG Schifffahrt Sandra Roesler-Thole sandra.roesler@juengerhans.de 05932 725011

Landgard GmbH Groß‐ u. Außenhandel Julia Meyer Julia.Meyer@landgard.de 04944 9509 49

Poppinga Käseservice Sven Poppinga sven.poppinga@poppinga-kaeseservice.de 04467/94770

Romantik Hotel Achterdiek Hotelmanagement Saskia Kormann bewerbung@hotel-achterdiek.de 04935 804 190

Schüt-Duis GmbH & Co.KG Groß‐ u. Außenhandel Hauke Schmidt hschmidt@schuet-duis.de 04941 6006148

Rücker GmbH Industrie Hannah Romaneeßen hromaneessen@ruecker.org 04941 1706 125

Studienplätze duales Studium BWL im Business Campus Leer - WS 2024
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